БРОННИЦКИЙ  ГОРОДСКОЙ  ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
« Детский сад общеразвивающего вида № 1» г. Бронницы

ПРИКАЗ  № 99
По основной деятельности                                                                 от 15.10.2012 г.
«Об утверждении Договора между МДОУ № 1 г. Бронницы и родителем (законным представителем) ребенка»

Во исполнение приказа БГОО от 15.10.2012г. № 384 «Об утверждении Примерного договора между МДОУ г. Бронницы и родителем (законным представителем) ребенка»
На основании решения общего родительского собрания (протокол № 2 от 15.10.2012г.)

Для обеспечения права на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в связи с изменением типа учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Договор между МДОУ № 1 и родителем (законным представителем) ребенка (Приложение 1).
2. Утвердить новую форму заявления родителей (законных представителей) на зачисление ребенка в МДОУ № 1 вновь поступающих детей (Приложение 2).
3. [bookmark: _GoBack]Утвердить форму приложения к заявлению родителей  (законных представителей) воспитанников МДОУ № 1 (Приложение 3)
4. Заведующему МДОУ № 1 Бахлиной З.И.:
· довести  до сведения  родителей (законных представителей) ребенка  данный приказ;
· использовать данную форму договора при оформлении отношений между муниципальным дошкольным  образовательным учреждением и родителем (законным представителем) ребенка;
· перезаключить договоры с родителями (законными представителями ребенка) в связи с изменением типа учреждения до 15 ноября 2012 года.
· использовать данную форму заявления при оформлении отношений между муниципальным дошкольным  образовательным учреждением и родителем (законным представителем) вновь поступающих детей;
· дополнить личные дела приложением к заявлению  с родителями (законными представителями) воспитанников до 15 ноября 2012 года.
5. Разместить данный приказ на сайте МДОУ № 1.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий МДОУ № 1:                                                    З.И.Бахлина